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LAR tiedottaa 6/24 

 

  

1. Elokuun avoimen leirin ilmoittautuminen on auki 

Leirit toteutetaan  Varalan Urheiluopistolla, Tampereella ja leirien osallistujat valitaan leireille il-

moittautumisjärjestyksessä. Leireille ovat tervetulleita kaikki kilpa-aerobiccarit, jotka eivät ole mu-

kana rinkitoiminnassa. 

Avointen leirien ajankohdat: 

Leiri 1:  9.8.-10.8.2024 

Leiri 2: 29.11.-30.11.2024 

Leiri 3: 14.-15.3.2025 

Leiri alkaa pe klo 17.00 ja päättyy la klo 17.00 

Ilmoittautumislinkki elokuun leirille: 

https://www.lyyti.in/KA_avoin_leiri_91082024_8866 

Leirien hinnat: 

Voimistelija 127 € 

Valmentaja/huoltaja 93 € 

 

2. Sääntöpäivityksiä 

Kansallisiin sääntöihin on lisätty seuraava lisäys liittyen kilpa-aerodance sarjoihin:  

https://www.lyyti.in/KA_avoin_leiri_91082024_8866
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”Aerodance Kilpa -sarjoja on kaksi:10-14-vuotiaiden sekä yli 15-vuotiaiden sarja. Aerodance-sar-

jassa kilpailevassa kokoonpanossa tulee olla 5-10 voimistelijaa, joista kaikkien tulee olla iältään 
vähintään 10-vuotiaita kilpailuvuonna. Jos kokoonpanossa on eri ikäisiä voimistelijoita, kilpailee ko-
koonpano enemmistön iän mukaisessa sarjassa.10-14-vuotiaiden sarjassa noudatetaan muilta 
osin CoP- sääntöjen Age group (12-14-vuotiaat) sääntöjä ja yli 15-vuotiaiden sarjassa noudatetaan 
muilta osin CoP-sääntöjen Junior (15-17-vuotiaat) sääntöjä. ” 

Tuomarisääntöön on lisätty oheiset kohdat: 

” Mikäli ilmoitettu tuomari peruu osallistumisensa (esimerkiksi sairastumisen vuoksi), eikä seura ni-
meä tilalle korvaavaa tuomaria, voidaan veloittaa tuomarisakko. Seuroja suositellaankin jo kauden 
aluksi suunnittelemaan kilpailuihin ilmoittamansa tuomarit niin, että jokaiselle kilpailupäivälle on ni-
metty myös varatuomari mahdollisten peruuntumisten varalta. Mikäli seura vaihtaa tuomaria ennen 
kilpailua, tulee korvaavan tuomarin olla saman tai korkeamman luokan tuomari. ” 
 
” Kilpa-aerobicin LAR päättää lähetettävät tuomarit tuomarityöryhmän esityksellä arvokilpailuihin 
(MM-kilpailut, EM-kilpailut, World Games yms.), World Age Group-kilpailuihin sekä World Cup-kil-
pailuihin. Seurat hankkivat itse tuomarit Open-kilpailuihin, mutta lähetettävästä tuomarista tulee aina 
informoida lajivastaavaa sekä LAR:n tuomarivastaavaa, jotta LAR pysyy kärryillä Brevet-tuomarei-
den kansainvälisten kilpailuiden määrästä kyseisellä olympiadilla.” 

 

Päivitetyt säännöt löydät Voimisteluliiton materiaalipankista: Tuomarisääntö ja kansalliset säännöt 

 

3. Lajivastaava vaihtuu 

Kilpa-aerobicin lajivastaavan tehtävissä toimineet Noora ja Pauliina lopettavat tehtävässä tällä vii-

kolla Nooran jäädessä vanhempainvapaalle ja Pauliinan siirtyessä muihin työtehtäviin.  

Uutena lajivastaavana aloittaa 1.8.2024 Kiira Korhonen.  

Lue Kiiran esittely täältä. 

Tervetuloa kilpa-aerobicin pariin ja Voimisteluliittoon Kiira! 

https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/ka-tuomarisaannot-paivitetty-5-2024/
https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/kansalliset-saannot_paivitys_04-06-2024/
https://www.voimistelu.fi/blog/uutinen/kilpa-aerobicin-uutena-lajivastaavana-aloittaa-kiira-korhonen/
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Vuoden 2024 MM-kilpailuihin ja World Age Group-kilpailuun liittyviä asioita hoitaa Minna Karhu 

(minna.karhu@voimistelu.fi)  

Muissa kiireellisissä asioissa, olethan kesän aikana yhteyksissä osoitteeseen toimisto@voimistelu.fi  

 

Mukavaa alkavaa kesää kaikille! 

Toivottaa: Lajivastaava Noora Mäkelälammi ja kilpa-aerobicin Lajin kehittämisryhmä 
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